2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                        № __________
с. Ершовка

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы при назначении, на которые граждане и при замещении, которых муниципальные служащие администрации Ершовского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении,  на которые граждане и при замещении,  которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», администрация Ершовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы при назначении, на которые граждане и при замещении, которых муниципальные служащие администрации Ершовского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
3. Признать утратившим силу Постановление администрации Ершовского сельского поселения от  07.02.2020 № 32 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  при назначении, на которые  граждане и при замещении, которых муниципальные служащие администрации Ершовского сельского поселения обязаны  представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
3. Специалисту администрации ознакомить муниципальных служащих администрации Ершовского сельского поселения  с настоящим постановлением под роспись.
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации
Ершовского сельского поселения                                                  Д.В.Волченков

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий пециалист администрации
Ершовского сельского поселения	   В.М.Ешанова

Разослать: в дело

                                                                       Приложение

                                                                       УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Ершовского сельского поселения
от __________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы при назначении,  на которые граждане и при замещении,  которых муниципальные служащие администрации Ершовского сельского поселения  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы, относящиеся в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в администрации Ершовского сельского поселения  к старшей группе должностей муниципальной службы:
- Ведущий специалист
___________

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

№

__________

с.

Ершовка

О

б

утверждении

Перечня

должностей муниципальной службы при

назначении, на которые граждане и при замещении, которых

муниципальные служащие администрации Ершовского сельского

поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и о

бязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ

«О м

униципальной службе в Российской Федерации», со ст. 8 Федерального

закона от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции»,

руководствуясь Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об

утверждении перечня должностей федеральной государственной службы,

п

ри назначении,  на которые граждане и при замещении,  которых

федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательст

вах  имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

администрация

Ершовского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить перечень должностей муниципальной службы при

назначении, на которые граждане и при замещении, которых муниципальные

служащие администрации

Ершовского

сельского поселения обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обяз

ательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

3. Признать утратившим силу Постановление администраци

и

Ершовского сельского поселения от  07.02.2020 № 32 «

Об утверждении

перечня до

лжностей муниципальной службы  при назначении,

на которые

граждан

е и при замещении, которых

муниципальные служащие

администрации Ершовского сельского поселения обязаны  предста

влять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязател

ьствах

имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах, об

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРШОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     __________                                                                                            №  __________   с.  Ершовка     О б   утверждении   Перечня   должностей муниципальной службы при  назначении, на которые граждане и при замещении, которых  муниципальные служащие администрации Ершовского сельского  поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об  имуществе и о бязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей     В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 - ФЗ  «О м униципальной службе в Российской Федерации», со ст. 8 Федерального  закона от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об  утверждении перечня должностей федеральной государственной службы,  п ри назначении,  на которые граждане и при замещении,  которых  федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о  своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а  также сведения о доходах, об имуществе и обязательст вах  имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,  администрация  Ершовского   сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Утвердить перечень должностей муниципальной службы при  назначении, на которые граждане и при замещении, которых муниципальные  служащие администрации  Ершовского   сельского поселения обязаны  представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и  обяз ательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.   3. Признать утратившим силу Постановление администраци и  Ершовского сельского поселения от  07.02.2020 № 32 « Об утверждении  перечня до лжностей муниципальной службы  при назначении,  на которые   граждан е и при замещении, которых  муниципальные служащие  администрации Ершовского сельского поселения обязаны  предста влять  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязател ьствах  имущественного характера,  а также сведения о доходах, расходах, об